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10000  SERVICIOS PERSONALES 1,878,722.86 82,100.00 2,004,979.112,087,079.11

1,216,200.00 82,100.00 1,019,100.00Sueldos Básicos 1,101,200.00

99,350.00 0.00 94,350.00Decimotercer Mes 94,350.00

98,325.00 0.00 98,325.00Decimocuarto Mes 98,325.00

432,000.00 0.00 504,000.00Dietas 504,000.00

15,685.86 0.00 15,685.86Gastos de Representación en 
el País

15,685.86

0.00 0.00 256,356.25Complementos 256,356.25

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

12,162.00 0.00 12,162.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,162.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,212,639.64 81,800.00 5,630,779.595,712,579.59

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

74,356.65 4,000.00 95,356.65Viáticos Nacionales 99,356.65

10,000.00 0.00 10,000.00Energía Eléctrica 10,000.00

15,100.00 0.00 15,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,100.00

2,500.00 0.00 7,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 7,500.00

5,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

5,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00
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40,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00

134,483.42 0.00 274,399.72Derechos 274,399.72

8,000.00 0.00 28,000.00Ceremonial y Protocolo 28,000.00

1,873,199.57 77,800.00 5,015,423.22Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,093,223.22

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 98,500.00 0.00 118,500.00118,500.00

40,000.00 0.00 46,000.00Diésel 46,000.00

15,000.00 0.00 29,000.00Alimentos y Bebidas para 
Personas

29,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Herramientas Menores 3,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,566,923.14 0.00 4,097,482.294,097,482.29

13,300.00 0.00 13,300.00Equipos Varios de Oficina 13,300.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos para Computación 10,000.00

886,135.87 0.00 538,367.49Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

538,367.49

900,000.00 0.00 900,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

900,000.00

1,757,487.27 0.00 2,635,814.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,635,814.80

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,910,166.72 57,221.75 6,475,782.286,533,004.03

31,411.19 3,000.00 166,411.19Ayuda Social a Personas 169,411.19
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4,536,299.06 54,221.75 5,157,431.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

5,211,653.03

742,456.47 0.00 751,939.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

751,939.81

600,000.00 0.00 400,000.00Transferencias de Capital a 
Empresas Publicas Financieras

400,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 2,149.232,149.23

0.00 0.00 2,149.23Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

2,149.23

13,666,952.36 221,121.75 18,329,672.50Total: 18,550,794.25
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